
05 Du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

ATTIGNY - RETHEL - VOUZIERS RETHEL - VOUZIERS - ATTIGNY

Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V
L M Me

J V Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V
L M Me

J V
course 1 3 course 2 4

Attigny - place 8.30 13.15 Rethel - Centre Commercial 11.10 -
Givry - Mairie 8.36 - Rethel - Parking des Iles 11.14 -
Amagne Lucquy - gare SNCF 8.45 - Rethel - Gare SNCF 11.20 -
Rethel - Gare SNCF 8.57 - Amagne Lucquy - gare SNCF 11.35 -
Rethel - Parking des Iles 9.01 - Givry - Mairie 11.48 -
Rethel - Centre Commercial 9.05 - Vouziers - Centre Commercial - 15.35
Rilly sur Aisne - Mairie - 13.23 Vouziers - Mairie - 15.40
Semuy - Croisement - 13.26 Condé les Vouziers - monument - 15.47
Voncq - Kiosque - 13.30 Vrizy - Ancienne Ecole - 15.50
Terron sur Aisne - Mairie - 13.34 Vandy - Mairie - 15.53
Vandy - Mairie - 13.38 Terron sur Aisne - Mairie - 15.57
Vrizy - Ancienne Ecole - 13.41 Voncq - Kiosque - 16.01
Condé les Vouziers - monument - 13.44 Semuy - Croisement - 16.05
Vouziers - Mairie - 13.50 Rilly sur Aisne - Mairie - 16.08
Vouziers - Centre Commercial - 14.00 Attigny - place 11.55 16.15

POUR RESERVER (1) correspondance avec le train à 17h30 à Rethel en provenance de Charleville (le samedi)

       correspondance avec le train à 17h43 à Rethel en provenance de Reims (le samedi)

Réservez votre trajet au
plus tard la veille de votre
départ avant 11h et
le vendredi avant 16h
pour le lundi.

2 moyens pour réserver :

0 805 714 154 
(appel gratuit)

Du lundi au vendredi 
8h00-12h00
14h00-17h00
OU

www.rdta.fr/tad Jours de circulation > L : Lundi - M : Mardi - Me : Mercredi - J : Jeudi - V : Vendredi - S : Samedi - D : Dimanche Dernière mise à jour le : 23/08/2018

Conditions d'utilisation :
La ligne TAD ne circule que si un voyageur réserve un transport sur cette ligne. Si personne ne réserve de trajet
sur cette ligne la ligne ne fonctionnera pas. Vous devez impérativement réserver votre trajet (voir l'encadré
"POUR RESERVER"). Toute personne se présentant devant le véhicule n'ayant pas réservé se verra refuser
l'accès au véhicule. Règlement complet du TAD accessible ici : www.rdta.fr/reglement-tad.

Si vous avez oublié un effet personnel dans le car, contactez la RDTA au 03 24 33 77 77 (choix 3)

http://www.rdta.fr/tad
http://www.rdta.fr/reglement-tad.

